prosequens quo ad respondendum spectat mediante semper in primo statu
 hinc tenetur tanquam peremptorio stare in iudicio respondere etc.
 in factis hinc ipsi hinc satisfacere ac omne iudicium pati
 debent et tenebitur fieri ac suis successor ad eadem omnia obliget
 illis p[er]inde terminis peremptoris et aliis oneribus de consuetudinibus
 Causa eiusdem terminis semper peremptoris vera infirmitate
 pro n[on]ta; minoritate succor[um] legatione ultra vel extra Regnum
 fianti in locum ad munimenta ad Sincera vel alij quibuscumque
 tamquam et legibus impedire non differendo ad quicquid ultra
 proximor[um] officij facti Capite[m] Berenghedi terminos dilatoris obis
 recipiant nullamque detinere appellare ac eadem processum faciundo
 ac quia omnia p[er] se simpliciter vel tripliciter enationibus hi.
 sponsionibus fatalis iuris scripturae Terrestri bello Comitatibus
 ac alijs omnibus iuris iudicior[um] et defensionis non subterfugient nec
 modo quomodo evadendo ita p[er] se personali Recognitione defensionis

Soranski Alteri Obligat 465

comparare personali eorum officio et sic p[er] se Capite[m] Berenghedi
 Nobilis Ivan Soranski sive Michail Soranski filij Samsonis et
 corpore exipiens a Terris Sicij Dubno Duxis d[omi]ni iuris hinc quibusvis pro
 p[ri]js et competens modo p[er] se Capite[m] Berenghedi Duxis hinc quo
 ad actus hinc attinet de ad succor[um] ac bonis hinc galij oib[us] totaliter
 mane incorporatis atq[ue] hinc p[er] se libere publice ac p[er] se p[er] Regem
 Quia ipse bona sua propria et hereditaria in p[ro]prietate videlicet Kosh
 na vloniu podla Blota Tur Agra diela Lipki ac vloniu duxie stray Stan
 Lake podla Krynielki in villa Sorania Terra et Dico p[er] se Berenghedi
 casihacei cum omni quicquid d[omi]ni dominio et p[ro]prietate Regis omnibus
 singularibus omnium bonorum redditibus fructibus p[ro]ventibus Comodis etc.

lumentis obventionibus attinentibus et pertinentibus gale Universis illi huius
 ex scriptis dno domini proprietatis ac minoris competentis et proventus
 pro se Regis suiq; successores aut quopis alij nequam seu excipies vend
 sunt quippe curia et singula yscuet legis tenent habent et possidebat yscp
 concernebant ac eide serviebant Jam ex nra et defectu Nobili Martini Lo
 zarshi Wasilichis eiusq; posteris in summa Centa hinc registra florum
 potest hinc et ab actu presentis ad festu Conversionis sancti Pauli Apostoli
 proxime et immediate venturum et in defectu protum bonum comide exem
 ptiois suandq; offatit totalis et integros persolubid ex tunc ad aliud hinc
 le festu Conversionis sancti Pauli Aphi per Anno proxie nra venturum in
 videns et sic consequenter de Anno ad annu festu ad festu Annis et hinc
 spio continue et immediate se sequens usq; ad exemplum bonum offatit
 suandq; nra totalis et integros reales persolubid obligant in q
 pnt et invidiant prout obligat in pnt et invidiant presentibus In quib
 quidem bona pnt obligata id ex nra et de factu nra Regis du
 proprijs obligatis hinc eiusq; posteris dat et admittit reales Intra
 et actualen pacificamq; possessionem per Males per eiusq; competens et ho
 bles duos die quacuq; voluit offrosi acceptas hinc obligata
 nra hinc et hinc hincores supra pnt bona pnt per se Reges obli
 gata ad Universos eandem stititibus et vntibus attinentibus et pertinent
 gale Universis tenendi habendi et possidendi In q; quiete et pacifice
 vntendi ac ad vntem suam hinc hincores quous hinc pnt libe
 re et effectualliter Convertendi Palatq; et tenentibus nra Regis hinc
 Ina Soranski prout se ac suos hincores in et super hinc hinc gale hinc
 ac hinc hincores pacis habent et habent offatit hinc Martini Soran
 ski et eius posteris in pnt et obligat presentibus qd et eius hincores
 in dictis bonis pnt obligatis et ratione comide ab omni et quous vntem.

ratione iudica quavisque personarum cuiuscumque Conditionis Statu et
 sexus cuiuslibet et conditionis in bonis iudicis et officiis Regni semper totiusque
 huiusmodi fuerit teni defendere evincere utraque et liberare in
 demeritis ad posterum reddere Nec non bona ipsa ipsa obligata et omnia
 in genere iuris et in personis iuris et possessionibus super eadem bona
 cuius personarum modo quocumque factis et faciendis Et etiam in personis huius
 rationibus in eadem bona ipsa in iudicibus importatis et importandis Lucei denique
 et per huiusmodi personarum quibusvis in quocumque iure et quod iuris
 dependens et in quocumque iudicis et officiis Regni obtineat obtineat ac super
 factis bonis ipsa obligata perducit et perducend evincere et liberare
 mundari et libera semper facere Et etiam in personis ipsa ipsa cond. officio
 ipsa ipsa in fundo bonorum ipsa ipsa obligata ipsa ipsa per Mi
 niales et alios duos officios respicietur non denegare non debet et
 tenebitur eadem libere dare et admittere datur et admissa eadem po
 sessionem et vasa fructus ipsa ipsa omnia et singula tam per se quam per
 suas quocumque submissas et subordinatas personas non impedire nec ad
 mere quocumque obligatorum suam ac illig huiusmodi in dictis bonis ipsa obli
 gatis nullo modo iniuriari Ita ut eadem bona ipsa per se Reges obligata
 ta idem obligatorum huius ad posterum quiete et pacifice possident in personis
 nis obligatorum rigore tenere habere et possidere queat et possident
 sub vasa simili huiusmodi centis sexaginta floribus per eadem
 Reges huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Martinus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 aliqua principaliter ex huiusmodi non completam completam huiusmodi huiusmodi
 cogit huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Altera: Karansk Waclicke aut in p[ro]p[ri]o d[omi]ni officio p[ro]curator
 Capitane Belyshen d[omi]ni regis p[ro]p[ri]o q[uo]d ad respond[er]e p[ro]p[ri]o
 h[ab]ere d[omi]ni p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o t[er]mino tanqu[am] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o respond[er]e d[omi]ni p[ro]p[ri]o h[ab]ere d[omi]ni p[ro]p[ri]o h[ab]ere d[omi]ni
 esse ac omne iudicatu[m] p[ro]p[ri]o debet et tenetur leg[is] ac d[omi]ni p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o ad eade[m] omnia obligat illu[m] p[ro]p[ri]o t[er]mino p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et alio oner[is] exinde consequ[er]e Causa[m] eiu[s]dem t[er]mino t[er]mino p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o vera infirmitate p[ro]p[ri]o maiori minoritate sua cor[am] lega
 tione intra vel extra Regnu[m] Servitiu[m] militari ad munimenta ad
 Euclivem vel alij quibuscu[m]q[ue] dilatorib[us] et legalib[us] impedimentis
 differ[er]e ad quietud[inem] ultra p[ro]p[ri]o officij p[ro]p[ri]o Capitane Belyshen
 eius t[er]mino dilatorum lib[er] non recipi[er]e nullasq[ue] Motus p[ro]p[ri]o
 latones ac eade[m] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o facer[er]e ac p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o vel triplicati evasione suscipi[er]e p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o bello Conventio[n]e ac alij omnia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o non lib[er] p[ro]p[ri]o nec modo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o omnia mediante.